EXTRATO DE CONTRATOS DE TRABALHO TEMPORÁRIO

MAIO / 2021

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 112/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ALBERTO FRANCISCO DE ANDRADE

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AGENTE COMUNITÁRIO ESF.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 03/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.0022 - Manutenção do Programa do ACS.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.550,00 (Hum Mil e Quinhentos

e Cinquenta Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 113/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MARIEL HESPANHOL TORRES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

MÉDICA DO ESF.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 03/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021- Manutenção de Atenção Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$12.064,82 (Doze Mil e Sessenta

Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 114/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: RAYANE HILARIO DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR ADMNISTRATIVO I.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 03/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.08.00.13.392.0004.2.0064 - Desenvolv. Atividades Cívicas e

Culturais.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 115/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: JESSICA AUGUSTA DA SILVA BARBOSA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR ADMNISTRATIVO I.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 06/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 - Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 116/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ALEXANDRA RITA DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 117/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANA MARIA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 118/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANDRÉ LUIZ DE PAULA FAGUNDES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 119/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANGELA MARIA DAS GRAÇAS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 120/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: CATULANE DE PAULA CAMPOS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 121/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: CINTIA MARIA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 122/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: GILCIMARA MARIA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 123/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: IEDA CRISTINA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 124/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: JOANA APARECIDA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 125/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: JOÃO ALAILSON DA SILVA RIBEIRO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 126/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: JULIANA FERNANDA DE SOUZA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 127/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LIAINE SANTANA DO NASCIMENTO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 128/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LIVIA CRISTINA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0041 - Desenvolvimento da Educação

Básica.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 129/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MARILZA AMELIA DE ANDRADE FAGUNDES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 130/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: THAIZA LOPES NASCIMENTO DAS GRAÇAS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADORA - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 131/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: YGOR MARCOS NASCIMENTO SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADOR - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 10/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 132/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: WILLIAM PABLO DA SILVA FAGUNDES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 12/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.389,89 (Hum Mil, Trezentos e

Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Nove Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 133/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: BRUNO CARLOS DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADOR - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 17/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 134/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: CARLA CRISTINA LOPES DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

TÉCNICA EM ENFERMAGEM - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 17/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 135/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ISABEL CRISTINA RODRIGUES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

ENFERMEIRA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 19/05/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 - Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$4.502,88 (Quatro Mil,

Quinhentos e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos).